



ÅRSRAPPORT // 2025

10.03.2026

Bandyavdelingen i ULLERN IDRETTSFORENING

Inkludert årsregnskap,



GLEDE – SAMHOLD - MESTRING

Virksomhet

Ullern Bandy organiserer bandyaktivitet på frivillig basis i bydel Ullern i Oslo kommune. Avdelingen er en del av Ullern Idrettsforening, som også omfatter basketball, fotball, håndball og allidrett. Klubbens hovednedslagsfelt er Oslo vest, men rekrutterer også medlemmer fra øvrige deler av byen og nærliggende kommuner.

Ullern Bandy er en breddeklubb med et sterkt fellesskap og et tilbud til spillere på ulike ferdighetsnivåer. Samtidig har klubben et A-lag som spiller i Eliteserien.

Utvikling av jentebandy er et prioritert område. Gjennom MiniDivas og Divas arbeides det målrettet for å styrke rekrutteringen og sikre et stabilt tilbud over tid.

Klubben legger til grunn at bredde og topp henger sammen. Et godt breddetilbud gir grunnlag for utvikling og rekruttering, mens seniorlaget bidrar med inspirasjon og forbilder.

Antall medlemmer (alder pr. 31.12.25)



31.12.2021	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2025
302	321	295	259	261

Overnevnte er tall, er det som er innrapportert i Hoopit som betalende medlemmer per 31.12.2025. Antall deltakende på Ullern Bandys aktiviteter har inkludert flere totalt sett, men har ikke betalt medlemsavgift per 31.12.2025. Ullern IF og Ullern Bandy har jobbet aktivt for å sørge for at alle betaler medlemsavgift til Ullern IF, og dette vil fortsatt være en prioritert aktivitet i 2026.

Styret 2025/26

Styret har bestått av 4 personer:

Styreleder	Anton Arnesen
Styremedlem	Stian Slydal
Styremedlem	Vemund Thorkildsen
Styremedlem	Leif Brubakk

Det er avholdt 6 styremøter i 2026. Og i tillegg til styrets medlemmer har Sportslig leder, Daniel Svedberg, Haakon Heyerdahl og Matti Myllykoski deltatt på et eller flere av styremøtene.

Revisor i 2025

Elin Helene Fjellberg

Representant/stilling/verv til Forbund/krets/region/ting o.l. 2025

Stein Pedersen er medlem av FIBs Executive Committee og representerer Norges Bandyforbund internasjonalt.

Pedersen har bakgrunn fra Ullern Bandy.

Stein Giske, varamedlem Ankeutvalget Norges Bandyforbund

Representanter til diverse møter

Anton Arnesen og Matti Myllykoski har deltatt i møter med BYM

Anton Arnesen har deltatt i 6 møter med hovedstyret i Ullern IF.

Stian Slydal har deltatt i møter i forbindelse med kiosk i flerbrukshallen, strategisamling, Ullern IF og Ullern Cup.

Daniel Svedberg har i tillegg hatt diverse møter med faglige ressurser i Bandyforbundet, skolering av trenere, klubbutvikling, samarbeid med andre klubber etc.

Overordnede mål

Ullern Bandy skal være en klubb som ivaretar og utvikler bandyspillere på alle nivåer, uavhengig av alder og ferdigheter. Klubben skal samtidig være et naturlig samlingspunkt i lokalmiljøet for barn, ungdom og voksne som ønsker fysisk aktivitet utendørs.

Målet er å legge til rette for at både medlemmer og lokalbefolkningen kan oppleve skøyteglede, enten gjennom organisert bandyaktivitet eller uorganisert bruk av anlegget.

I 2025 har klubben opprettholdt et bredt aktivitetstilbud fra bandyskole til Eliteserie. Samtidig har rekruttering i enkelte aldersgrupper vært krevende, og arbeidet med å styrke medlemsutviklingen videreføres i 2026.

Ullern IF vedtok i 2025 ny klubbhåndbok med felles verdigrunnlag for alle avdelinger. Verdiane Gleder, Samhold og Mestring ligger til grunn for også Ullern Bandys virksomhet:

Gleder - «Vi dyrker og sprer idrettsglede gjennom aktivitet og skaper et miljø der den enkeltes utvikling er en glede for alle.»

Samhold - «Gjennom sterke bånd er vi en del av et fellesskap som respekterer og heier på hverandre, både i medgang og motgang.»

Mestring - «Vi tror på at individuell og kollektiv mestring i idretten legger grunnlaget for vekst og utvikling livet ut.»

Fokusområder for bandystyret i 2025/26

- Legge til rette for økt rekruttering og samarbeid med de andre avdelingene i Ullern IF
- Fokus på en bærekraftig økonomi slik at vi kan opprettholde vårt tilbud til barn og unge.
- Økt tilskudd fra private og offentlige støtteordninger
- Videreutvikle drift av klubben i samarbeid med Ullern IF
- Legge til rette for gode arrangementer gjennom året (klubbturn, CC Vest Cup m.m.)

Lagene i Ullern bandy

2017 (Gutter og jenter)

Antall utøvere:

26 utøvere har deltatt gjennom sesongen. Kullet består av både gutter og jenter, og oppmøtet på treninger og arrangementer har gjennomgående vært godt. Laget er fortsatt i en fase hvor mange prøver bandy for første gang, og aktiviteten har derfor hatt fokus på lek, grunnleggende ferdigheter og mestring på isen.

Lagledelse:

Hoda Marie Tavasoli (lagleder), Sindre Grimseth (lagleder), Olav Heyerdahl (trener), Mats Lagergren (trener)

Treninger:

Laget har hatt faste treninger gjennom sesongen med fokus på grunnleggende ferdigheter, skøytegåing, ballkontroll og spillforståelse. Aktiviteten har vært tilpasset aldersgruppen, med mye spill og øvelser som skal bidra til både utvikling og idrettsglede.

Cuper og kamper:

2017-kullet har deltatt på flere arrangementer og kamper gjennom sesongen, primært i 5-er bandy, som er spillformen for denne aldersgruppen. Kampaktiviteten har gitt spillerne verdifull erfaring med spill og samarbeid på banen.

Kort vurdering:

Kullet fremstår som stabilt med god oppslutning fra både spillere og foreldre. Med 26 utøvere ligger forholdene godt til rette for videre utvikling og fortsatt god rekruttering i årene fremover.

2016 (Gutter og jenter)

Antall utøvere:

28 utøvere, hvorav 5 av disse er jenter. Vi var ca. 25 barn totalt på det meste, men opplevde litt frafall underveis i sesongen. Flere barn som har prøvd seg noen ganger, men ikke deltatt fullt.

For å tilby egne jentearrangementer gjennom sesongen ble det opprettet en egen undergruppe i Hoopit for 2016 som et tilretteleggingstiltak for jentene.

Lagledelse:

Håvard Haugene (2016 jenter), Håkon Høst Brunsell, Øystein Leivestad og Henrik Berge Hofstad.

Treninger:

Mandager og onsdager gjennom hele sesongen. De har vært jevnt oppmøte begge dager og tilnærmet like mange hver dag. 2 treninger i uken er å anbefale for å favne over flere som vil prøve seg på isen.

Cuper:

Gjennom sesongen har 2016-kullet spilt Ullern CC Vest cup, Ready cup, Star cup (egen regi), ØHIL cup – stort sett med to lag deltagende.

Jentelaget har spilt Snarøya Jentecup, Ready Jentecup og Ullern CC Vest cup. Alle disse cupene var 5-er bandy.

Seriespill:

Seriespill for G2016 har vært 5-er bandy med rundespill stort sett på onsdager. To lag har deltatt.

Minidivas 2016

Jentelaget vårt med 2016 jenter fra Ullern og bistand fra 2017 ØHIL har hatt 1 lag påmeldt gjennom sesongen. De har fått hjelp av en ivrig 2017-gruppe fra ØHIL og vunnet samtlige kamper selv om de har spilt mot 2015/16. De har også spilt flere cuper og hatt en helt fantastisk fremgang og innsats som lag. Wintercampen ble godt mottatt.

Til neste år håper vi jenter fra nærliggende årskull vil bli med i gruppen og naturligvis at det rekrutteres inn flere slik at vi får en solid jentegruppe. Det er viktig at klubben er med på dette arbeidet!

2015

Trenere: Axel T. Svenkerud, Albert Wetlesen, Anders Nyhus, Erik Holmen

Lagleder: Martin Ystad, Gaute Skallerud Riise

Spillerstall: i dag er vi 17 utøvere, stabilt fra forrige sesong(18). Godt oppmøte på treninger, seriekamper og cuper.

Treninger: Vår treningstid har vært tirsdag og onsdag 18:00-19:30 på Ullernbanen. Tirsdagstreningen har ofte blitt erstattet av seriekamper da de har falt på samme dag denne sesongen.

Cuper: Vi har deltatt i fire cuper med to lag på hver av dem: ØHIL cup, Ullern CC-vest cup, Hauger hyggebandy (uoffisiell cup) og er påmeldt Stabæk-cup. Det er spilt 7-er bandy på cupene.

Seriespill: Det er spilt 5-er Bandy i seriespill og 2015 har deltatt med to lag.

Sosialt: Ni deltakere deltok på Karlstad turen. Det planlegges en sosial samling som avslutning på sesongen nå i mars.

2014

Trener: Christian Nordvik

Hjelpetrener: -

Lagleder: Stian Jensen

Spillerstall: Per i dag er vi 14 spillere i stallen.

Treninger: Våre treningstider har vært tirsdag og torsdag 19:00-20:15 på Ullernbanen. I løpet av våren og høsten 2025 hadde vi noen økter i Jar isforum sammen med andre barnekull for å kunne møtes på is også når det ikke er is på Ullernbanen.

Cuper: Vi har deltatt i 9 lokale cuper, dvs. Sarpsborg cup, Stabæk Open, Sparebank 1 Østlandet (Vikingskipet), Skiold cup, Solberg cup, ØHIL cup, Ready cup, Snarøya cup og Ullern cup. I cupene har det blitt spilt 7er bandy for 2014. Høydepunktet var nok Ready cup hvor guttene tok seg til finalen og vant.

Seriespill: Vi har hatt et 7er lag påmeldt i seedet 2014 serie.

Turer: Vi har hatt to helgeturer til Sverige. Den første turen gikk til Lidköping og deltagelse i Lischcupen. Den andre turen gikk til Gøteborg med deltagelse i Surte cup og treningskamper mot lokale lag.

Sosialt: Av sosiale tiltak har vi gjort følgende:

- Kick-off i Gamle klubbhus med pizzafest før trening.
- Det planlegges en sesongavslutning i løpet av mars.

Divas (Jenter 2013/14)

Vi har stort sett beholdt de fleste jentene og teller nå 9 stk rene Ullernjenter + 4 jenter fra ØHIL som har bidratt gjennom sesongen. Denne sesongen har vært vår andre sesong med samarbeid med ØHIL.

Pre-season:

Flere av jentene deltok på istrening fra april til oktober i Jar ishall. Det var et meget bra supplement og tilbud som vi håper fortsetter.

Treninger:

Vi har hatt to treninger i uken gjennom hele sesongen. De fleste jentene har deltatt på begge - det har generelt vært bra oppmøte. Alle jentene har vist stor progresjon gjennom sesongen og det er et fint samhold i gruppen.

Seriespill:

Jentene har denne sesongen spilt i serie for 2013/14 jenter, noe som ga flere seiere enn i fjor da vi spilte sammen med 2012/13. Høydepunktet i seriespillet sesongen 2025/26 var seier mot et sterkt Solberglag. Det ga enorm mestringfølelse for gruppen. Vi er mye mer stabile.

Cuper:

Vi har deltatt på følgende cuper:

- Frida Cup i Sverige
- ØHIL sin jentecup
- Stabækjentenes julecup
- ØHIL sin vanlige cup
- Snarøya Jentecup
- Ullern CC Vest cup
- Ready Jentecup.

Frida Cup (Vänersborg) var over en helg med også god deltagelse fra foreldre. Vi deltok med et samarbeidslag sammen med Solberg. Tilbakemeldingene fra denne turen var meget god.

Sosialt:

Vi har gjennomført flere sosiale tiltak i sesongen som har gått. Pizza og filmkveld har blitt arrangert flere ganger og vi skal naturligvis ha sesongavslutning sammen. I tradisjon tro blir det pizza, snacks og quiz/kåringer før vi skal spille bowling på Solli Plass. Det er også ytret ønsker om å gjennomføre noen aktiviteter før neste sesong for å holde gjengen samlet.

Annet:

Før årets sesong var det noen av jentene som deltok på sommerbandy i Sonia Hennie ishall på Frogner Stadion. Opplegget gikk fra mandag til fredag og ga masse istid. Nytt av året var også Ullern sin Bandy Wintercamp som var et godt supplement.

Lagets trenere har hovedsakelig vært Håvard Haugene (lagleder) og Niklas Ursin (pappa Theodora) med god bistand fra både Pernille Nesland Steinor (Haugerjente, nå Stabæk) og Ingrid Reistad (Stabæk/ØHIL).

2013/2012

Rekruttering og medlemmer

Vi har beholdt alle medlemmene gjennom sesongen. Det er 14 spillere fordelt på 8 2013 spillere og 6 2012 spillere. På 9er kamper har vi benyttet enkelte divas 2013, noen 2014-spillere og en 2015-spiller. Vi har også fått god hjelp av en ekstra keeper fra 2014.

Det er ikke rekruttert nye medlemmer ila sesongen 2025/2026, men vi er i dialog med noen spillere som kan være interesserte fra andre klubber, se lengre ned.

Trenere, lagleder

Laglederne har også fungert som trenere sammen med trener Sebastian Lundgren Fremstad og Christian Nordvik som har tatt ansvar for 9er treningene.

Lagledere har vært Stian Slydal, Petter Hellman, Lars Henrik Rolstad og Torgeir von Essen. Det har vært fint å ha flere foreldre å spille på.

Cuper

Det er gjennomført 2 cuper gjennom sesongen, Ready cup og CC Vest cup.

Treningstider

Treningstid for 2012/2013 gutt har vært tirsdager og torsdag fra kl. 18:00-19:15 og søndager kl. 18:00 – 19:30. I tillegg trente vi i off-season i Jar Isforum. Vi har ikke hatt barmarkstreninger.

Sosialt

14.-16. Mars 2025 - Vi hadde en lagtur (9er) til Karlstad i mars.

10.-12. Oktober - Klubbturen i oktober var også et høydepunkt.

1. Mars 2026 hadde vi pizza og trening.

Vår 2026 Vårsamling - planlegger for en vårsamling med grilling i hagen til en av spillerne.

Kamper

Vi valgte å sette opp et 7er lag og et 9er lag useedet denne sesongen. Det har gitt tilstrekkelig med kamper. Vi har prioritert 2012 på 9er kampene og 2013 på 7er kampene.

Resultatmessig har vi vunnet en god del kamper på 7er og spilt et par uavgjort på 9er (3 stk).

Utfordringer

På 7er har vi ikke hatt fast keeper. Det har vi hatt på 9er. Vi håper dette blir bedre til neste år.

Det er utfordrende å få svar til riktig tid i Hoopit på innkallinger og enkelte kamper har vi blitt for mange og det har blitt litt mange innbyttere.

Det har vært utfordrende at det ikke har vært en god slipemaskin i FBH.

En annen utfordring har vært dårlig oppmøte og flere avlysninger av søndagstreningene. Søndag har vært mer krevende enn vi anslo.

Vi vil gjerne ha med flere spillere, og før neste sesong går vi gjerne i dialog med andre klubber dersom det er klubber som ikke klarer å stille lag neste sesong og sjekker med andre forbundet og andre klubber.

Generelt

2012 og 2013 har i løpet av sesongen blitt veldig godt sammensveiset, og både sosialt og sportslig har gruppen hevet seg betydelig fra starten til slutten. Det er spillegleder, god lagånd og gode holdninger i gruppa. De støtter hverandre og flinke til å holde god sportsånd under trening og kamp. Mange er ivrige og er innstilt på å spille også neste år. Vi er stolte at vi har klart å beholde alle i år og er opptatt av at vi ikke skal miste noe på organisering eller på det sosiale. Vi avsluttet sesongen sterkt med en 8-4 seier mot Haslum og et uavgjortresultat mot ØHIL.

I 2026/2027 er laget et rent småguttlag og vi vil se på hvordan vi kan få flere kamper enn på 9er i år. Vi satser på et fortsatt samarbeid med Divas og 2014 for å se fremover. Særlig på trening for å kunne trene 9er og 11er. Vi ønsker å styrke bånd, kunnskap og motivasjon slik at lagene ruster seg opp mot kommende sesonger mer samlet. De skal i fremtiden spille på samme lag. Vi ser også på muligheter for å rekruttere flere spillere. Vi vil se på trening i off-season både inne i hall, barmark og evt. styrke i styrkerommet. Vi har fått informasjon om at 2013 laget på Høvik er oppløst og noen spillere har lagt opp, mens andre har gått til Stabæk. Lagledelse vil følge opp dette videre i 2026 frem mot neste sesong.

Gutt

Nok en sesong som samarbeidslag med Røa. Vi har dessverre mistet ytterligere spillere og vår keeper ga seg etter 24/25 sesongen. Det var i det hele tatt ikke sikkert om vi klarte å stille lag til sesongen, men ved hjelp av Stabæk og 2012 og 2011 spillere fra Røa har dette allikevel blitt en fin sesong. Treninger og kamper har kun foregått på Bogstad – og har vært samkjørt med Røa smågutt, junior og A-lag. Så det har vært bra volum på treninger. Grunnet tynn spillerstall var vi kun påmeldt i interkrets og spilte 6-7 seriekamper, i tillegg til Kaare Mortensen guttecup i Soberg. Sesongen har tross tynn stall vært veldig fin og morsom – og det har vært et bra tilbud til alle, da de som ønsker også har kunnet spille opp på juniorlaget.

Spillergruppe:

2009 – 2 stk

2010 – 2 stk

2010 – Røa 7 stk

Trenere: Eskil Hiort (Røa)

Lagledere: Pål Magnus Nordbye (Røa), Mattis Bentzen (Ullern)

Junior (2006/2007/2008/2009)

Spillergruppen:

2009 – 2 stk (2009 er siste års gutt)

2008 – 2 stk,

2007 – 15 stk.

2006 – 1 stk

Jr spillergruppen har vært bred og bestod i år av 20 spillere hvorav 3 keepere. 2009 spillerne spilte på samarbeidslag Gutt med Røa, men en av dem trente regelmessig med Jr.

Sesongen 2025/2026 har vært en svært positiv sesong for juniorlaget. En ekstra gledelig start på året var at samtlige av de seks spillerne som reiste på utveksling før forrige sesong, var tilbake i Ullern-drakta igjen. Det har vært veldig fint å få dem tilbake både sportslig og sosialt. De har bidratt med erfaring, energi og samhold, og det viser at miljøet i Ullern Bandy betyr mye for spillerne våre.

Vi fikk en rekordtidlig start på oppkjøringen da vi allerede i april takket ja til invitasjon til Speedbandy og Bandyfesten i Mölndal. Innledningen på sesongen kunne knapt vært bedre, vi vinner cupen og tar med oss masse selvtillit inn mot barmarkssesongen. Det ga gruppen en tidlig bekreftelse på at vi holder et høyt nivå, og skapte ekstra motivasjon for arbeidet som skulle legges ned gjennom sommeren.

Fra mai gjennomførte vi ukentlige barmarkssøker sammen med A-laget, noe som både styrket det sportslige nivået og tilhørigheten mellom junior- og seniorgruppen. I tillegg hadde vi faste innebandyøker i flerbrukshallen. Gjennom sommeren og tidlig høst fikk vi også verdifull istid i både Jar-hallen og i Sonia Henie ishall. Dette ga oss en god og variert oppkjøring frem mot sesongstart.

Siste helgen i august ble vi invitert til dobbelt treningsmatch mot Vänersborg i Göteborg. Dette tok vi som en viktig motivasjon og del av oppkjøringen til sesongen og til TIC-cup. Oppholdet bød på to kamper på stor is, noe som ga svært god matching, samt en sosial tur med overnatting i Vänersborg. Turen var både sportslig og sosialt vellykket, og ga laget en fin referanse på nivået før sesongstart.

Som en videre del av oppkjøringen deltok vi i TIC-cup i Västerås i slutten av september. Her leverte laget en meget sterk turnering og spilte seg helt frem til finalen. Finalen endte dessverre med 3–1 tap, men vi viste gjennom helgen at vi spiller god bandy og at vi hevder oss også mot de beste svenske lagene. Turneringen ga verdifull erfaring og bekreftet at vi holder et høyt nivå.

I oktober deltok vi i Stabæk Cup 2025. Det ble dessverre en totalt mislykket opplevelse. Svært dårlige forhold preget arrangementet, og vi leverte også beskjedne resultater. Turneringen er ekstremt dyr og utbyttet er beskjedent.

Sesongens store høydepunkt internasjonalt var deltakelsen i World Cup første uken i januar. Det var en flott opplevelse for spillergruppen å måle seg mot internasjonal motstand. Prestasjonene varierte, men turneringen ga ytterligere referanser på toppnivå og vi er nære å kvalifisere oss til en semifinale.

Jr-laget deltok dessverre ikke på årets klubbturn. Til gjengjeld bidro spillergruppen sterkt under 2026-utgaven av CC-Vest Cup, hvor juniorlaget stilte opp og dømte kamper gjennom hele søndagen. Dette var et viktig og prisverdig bidrag til klubben, og spillerne viste ansvar og eierskap til helheten i Ullern Bandy.

Sportslig har laget levert en solid sesong med 3. plass i NM serien og 2. plass i Mellomspill A og 2. plass i NM. Med en bred og sammensveiset spillergruppe har vi vært konkurransedyktige gjennom hele året. Flere spillere har tatt store steg, og det har vært gledelig å se utviklingen både individuelt og kollektivt. Junior laget avsluttet sesongen med et hederlig 5-2 tap for Stabæk. En kamp som kunne gått begge veier, men hvor det beste laget gjennom sesongen vant.

Fire spillere har gjennom sesongen vært fast på A-laget, mens ytterligere to har innimellom trent med A-laget gjennom sesongen.

Vi har også denne sesongen levert spillere til U19-landslaget. Seks spillere (Noah S. Welin, Max Høiby, **Mikkel Aasbrenn**, **Lars Josefsen**, Jonathan Taucher og **Olav Heyerdahl**) har vært med i bruttotroppen. Endelig tropp har resultert i at tre spillere (**fet skrift over**) stiller i den norske landslagsdrakten i U19 VM, Uppsala, mars 2026. I tillegg så er Jonathan Taucher hjemmевærende reservekeeper. Vi er stolte over at så mange av våre spillere er aktuelle på dette nivået.

Til sist skal det nevnes at to damer ifra NTNUI bandy har trent med Jr laget gjennom hele sesongen. Disse to trente også med spillergruppen i 2024/25 sesongen. Dette har vært et positivt bidrag og jentene har snakket positivt om Ullern bandy i damemiljøet. Forhåpentligvis greier Ullern bandy å stille med damelag innen kort tid.

Ledere, trenere og materialforvaltere har vært:
Anton Arnesen
Haakon Heyerdahl

A-laget

Trener: Terje Lund, Daniel Svedberg
Sliper/støtteapparat: Kristoffer Adde
Streaming, sekretariat og øvrige som bistår
Stall: ca 25 stk. Spillere
Nionde plassering i serien.

Ullern har kvar sin plass i eliteserien sesong 2026/2027. Det var en del av målsetningen.
En litt bedre sesong enn forrige år. Siste kamp for sesongen var mot Ullevål på Bergbanen. Vinst i den kampen hadde betydt sluttspill. Dessverre tapte vi en veldig jevn kamp på Bergbanen
Men sesongen som helhet var det bedre enn forrige.

Givetvis bör nevnes at Lars Askheim fortsatt tilhør norska A-landslaget.

Gjenstår bare et stort takk til alle som bidrar runt laget.
TAKK!

Rekrutt

Denne sesongen hadde vi ikke noe lag på Rekruttserien

Samarbeidslag, Røa/Ullern Old Boys (35+)

Lagleder: Per Kristian Winge

Tropp: Ca 15 spillere – noe fler i treningsgruppa

Fin sesong som alltid. Litt mye stang ut, vi hadde fortjent bedre. Fikk inn Lars, en ny spiller fra Ready- god forsterking. Treninger har primært vært på Ullernbanen, mens kamper har vært delt mellom Ullernbanen og Bogstad. Bedre sesong enn fjoråret med en jevnere stall og bedre spill i kamper og smartere taktiske valg. Endte til slutt på 5. plass - som vanlig er det tett på de 4-5 første plassene. Værtens sesong der flere spillere har vært utsatt for diverse skader (punktert lunge, brist i ribbein, strekk, brukket finger og alvorlig lårhøne), men vi har trua på fortsatt utvikling og satser på å nå sluttspill (1. - 4. plass) neste sesong. Det er helt klart innen rekkevidde. Hyggelig at Sebastian har deltatt som coach på flere kamper.

Samarbeidslag, Røa/Ullern Veteran (50+)

Stamme med Røa-spillere primært + en OB-spiller fra Ullern som kun har spilt en kamp for dem. Laget nådde semifinale i NM og ble slått ut av Ullevål. Det meldes om en fin sesong.

Dommere i Ullern bandy

Sesongen 25/26 har det blitt spilt totalt 85 kamper hvor Ullern Bandy har berammet dommere. 4 kamper i 9'er/11'er bandy (Smågutt), 36 kamper i 7'er bandy, 45 kamper i 5'er bandy. (Ullern bandy berammer alle kamper fra Gutt og nedover, unntatt NM Gutt og NM Smågutt). I tillegg har Ullern Bandy stilt med dommere på Old Boys og Veteran kamper ved forespørsel (ikke Ullern Bandys arrangøransvar).

Rekruttering / Utdanning

I løpet av sesongen har ingen Klubbdommere tatt Dommersaspirantkurset, 1 stk. spillere har tatt Klubbdommerkurset. Ingen har tatt Kretsdommerkurset.

Dessverre har ingen fra Ullern Bandy blitt med på Bandy forbundets Fast Track utdanning for 2025/2026 sesongen.

Neste sesong

Det blir noe mindre muligheter i 2026/2027 sesongen med å gi våre dommere med 11'er kompetanse, da vi kun har Smågutt hvor våre dommere får dømme kamper neste år. Per mars 2026 er det lite sannsynlig at Ullern Bandy vil ha et eget lag i OABR Gutt serie spill.

Dommerorganisering sentralt

Opplegget som Bandyforbundet har etablert mhp. dommerberamming har fungert meget godt. Alle kamper ligger tilgjengelig i Turnerings Administrasjon. Ved endringer så blir alt oppdatert, og det har vært en enkeljobb for klubbens dommeransvarlig å beramme dommere til de kampene hvor Ullern Bandy er ansvarlig. Det har vært noe utfordringer med at kamper ikke har vært tilgjengelig i dommerberamming, dvs. mulighet til å vite hvilke kamper som skal ha dommer fra Ullern, samt allokere dommere. Dette samtidig med at kampene ligger i terminlisten.

Bandyforbundet har tilbudt flere kurs, men har slitt med å få dommere opp fra Dommeraspirant nivå.

Utvikling og begivenheter

Anlegg og drift

Driften av kunstisbanen på driftsår 4. med nytt anlegg, fungerte godt gjennom sesongen. Banelaugget har holdt fin is gjennom en vanskelig sesong som startet med mye regn til at bli hard kulde og til slutten med mye snø. Banemester og banelaugget har kjørt ismaskiner og traktorer og sørget for flotte isforhold, til klubb, skoler og publikum. Det er antageligvis Oslos beste banemannskap! Maskinparken har fungert utmerket takket være god support fra BYM's servicefolk og vi har ikke hatt noe nedetid i løpet av sesongen, som er meget bra. Verdt å nevne er at banen har vært åpen for treninger og kamper gjennom hele sesongen, uavhengig av regn, snø og mildvær. Dette er nok første gang vi har greid dette. Honør til banesjef og banelaugget.

Medlemsmassen

Medlemsmassen har vært stabil sammenlignet med 2024, med en økning fra 259 til 261 registrerte betalende medlemmer per 31.12.2025.

Utviklingen i de yngste aldersklassene er positiv. Det er særlig gledelig at rekrutteringen blant jenter i de yngre kullene viser en god utvikling.

Styret, sportslig ledelse og lagledere arbeider systematisk med både rekruttering og tiltak for å beholde eksisterende medlemmer. Det legges til rette for at nye spillere skal kunne prøve bandy i et trygt og inkluderende miljø.

Klubbturn til Karlstad i oktober

Klubbturn i 2025 ble avholdt i Karlstad med rundt 150 deltakere. Foruten A-laget og Junior laget var samtlige lag representert på isen. Det ble avholdt morgen og ettermiddagstreninger, samt flere treningskamper. Sosialt arrangement på kvelden med lotteri er samlende, populært og sosialt. Alt i alt var alle veldig godt fornøyd med oppholdet i Karlstad og Ullern Bandy returnerer til Tingvalla Isstadion 9. – 11. oktober 2026.

Ullern CC Vest Cup 2026

Cupen ble arrangert over to hele dager: lørdag 7. og søndag 8. februar. På nytt med imponerende 71 lag og 128 kamper spilt. Juniorlaget, Smågutt og A-laget bidro med dømming av kamper. Nok en vellykket cup, der årets inntjening ble på over 100 000 kroner.

Bandyskole – «Gøy på isen!»

Bandyskolen har også denne sesongen fungert svært godt. Bernt Narum har hatt hovedansvaret, og flere ungdomstrenerne har bistått på treningene.

Bandyskolen er en svært viktig del av rekrutteringen til Ullern Bandy. Derfor er det avgjørende at tilbudet holder god kvalitet og gir de yngste en positiv introduksjon til idretten.

Deltakerne denne sesongen var barn født 2018–2020, og det har vært over 50 deltakere gjennom vinteren.

Nå er det viktig å gi en god start for alle født i 2018, som neste sesong skal starte på eget lag. Samtidig ønsker vi gutter og jenter født i 2021 velkommen til bandyskolen neste sesong.

Wintercamp i vinterferien

Denne sesongen prøvde vi å starte en Wintercamp på Ullernbanen.

Det ble litt av en suksess med over 40 spillere.

Det var tre hele dager på Ullernbanen i nydelig vær.

Dette prøver vi igjen i 2027.

Skøytedisco 7. mars, avslutning på sesongen

Ullern Bandy har hatt en tradisjon med å avslutte sesongen med Skøytedisco. Denne tradisjonen opprettholdes og avholdes og ble avholdt 7. mars. Vår erfaring er at dette er et veldig populært arrangement og anslår minimum 250 stk. som møter opp hvert år.

Bandyskole for AKS-elever, besøk fra skoler/barnehager, og publikumstid på Sletta

AKS Bjørnsletta har varit en tradition som bara fortsätter. En bra sådan.

Detta år har vi haft 1-2 trinn på mandager, samt 3-4 trinn på onsdager

Fra uke 48 frem til vinterferien har vi vart aktive på Ullernbanen.

Alt dette under ledelse av Hedda Hassel, Ellie Emtinger, Mats Lagergren og Olav Heyerdahl som gjort ett veldig gott jobb med barna.

Stort, stort takk til dem.

Ullernbanen er ellers veldig populær blant skoler/barnehager, og særlig i januar og februar er det en smekkfull banekalender. Vi tilbyr nesten alltid perfekte forhold på banen så det må være en drøm for skoler å være velkommen til en så fin arena med enorm tilgjengelighet.

Når det kommer til publikumstid på helger så er det også fortsatt et stort interesse for at gå på skøyter.

Det trengs inför kommende sesong et litt bedre system mtp rydding. Det er iblant veldig mye avfall på och utanfor isen etter øktene. Det er et klart forbedringspotensial.

Sponsorater

Sponsorinntektene ble redusert fra 425 000 kroner i 2024/2025 til 308 000 kroner i 2025/2026. Nedgangen skyldes i hovedsak bortfall av enkelte større sponsoravtaler.

Styret vurderer sponsorarbeidet som et prioritert område fremover. Det arbeides aktivt med å etablere nye samarbeid og styrke eksisterende relasjoner inn mot sesongen 2026/2027.

Klubben er avhengig av økt frivillig innsats innen sponsorarbeid for å sikre en mer robust og forutsigbar inntektsstruktur.

Støtte fra stiftelser

Keeperprosjekt: I 2025-2026 har vi fått støtte fra Sparebanken Stiftelsen med litt under 50 000 NOK for å dekke nytt keeperutstyr til juniorlagene. Keeperskole ble også en del av ordningen, noe som har ført til utviklingen av gode unge keepere. Vi ønsker å jobbe videre med utviklingen av denne viktige rollen for bandylaget.

Bydel Ullern støttet oss med 10 000 NOK for skøytedisko, et tiltak som er åpent for alle i Bydel Ullern og som skaper glede og samhold.

Andre søknader ble sendt til Gjensidige Stiftelsen, OBOS. Klubben AS og Equinor støtteordningen uten hell. Vi ønsker i 2026 å satse på å få støtte til rekruttering av flere jenter i klubben.

Vi minner våre medlemmer at Bydel Ullern og Lions Club Lilleaker kan støtte familier som trenger økonomiske støtte til fritidsaktiviteter for barna. Gjerne ta kontakt.

Økonomi

Klubbens økonomiske situasjon er stabil. Den løpende driften i 2025 har i realiteten gått i balanse. Årsresultatet viser et negativt resultat, men dette skyldes i hovedsak regnskapsmessige nedskrivninger og opprydding av eldre balanseposter i forbindelse med årsoppgjøret. Justeringene har vært nødvendige for å sikre et korrekt og transparent regnskapsgrunnlag fremover.

Underliggende drift har vært kontrollert. Ullern Bandy har opprettholdt sine inntekter som avdeling i Ullern IF, samtidig som det er gjennomført målrettede kostnadstiltak. Dette har styrket forutsigbarheten i økonomistyringen.

Styret vurderer at resultatet for 2025 ikke vil påvirke den operative driften i sesongen 2026/2027 negativt.

Likviditeten er tilfredsstillende. Oppsparte midler er ment å fungere som buffer dersom rammebetingelser endres vesentlig, eksempelvis bortfall av viktige inntektskilder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener forutsetningen er til stede.

Fremtidige mål og arbeidsoppgaver

Klubben skal videreføre den positive utviklingen med økende aktivitet og involvering i yngre årsklasser. Rekruttering, trenerutvikling og foreldreinvolvering vil fortsatt være prioriterte områder.

Samtidig skal det arbeides videre med å styrke struktur og forutsigbarhet i administrasjon og økonomistyring.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet i foreningen som godt. Samarbeidet mellom frivillige, trenere og administrasjon fungerer godt.

Alle som opererer ismaskin har gjennomført HMS-kurs arrangert av kommunen. Det er ikke registrert alvorlige hendelser knyttet til arbeidsmiljø i perioden.

Ytre miljø

Foreningen driver ikke virksomhet som medfører vesentlig forurensning. Kjøleaggregatet er erstattet med et mer miljøvennlig anlegg, noe som bidrar til redusert energibruk og lavere miljøbelastning.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til forhold av betydning for vurdering av foreningens stilling og resultat som ikke fremgår av regnskap, balanse og noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets vurdering har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Oslo, 10. mars 2026

Grunn- og treningsavgift, sesongen 2026/27

Treningsavgiftene er justert opp som en følge av inflasjon (3,6% februar 2026). A-lagets treningsavgifter dekkes av klubben.

Etter initiativ fra Ullern Bandy er det nå en aksept i Ullern IF blant alle fire avdelinger om at det vil bli innført en rabattordning for de spillerne som utøver flere enn en idrett i Ullern IF. Familier skal ta kontakt med hovedavdelingen for nødvendig justering av total kostnad per familie.

Rekrutt/Old Girls/Old Boys/Senior	3950, -
Junior (06/07/08/09)	4950, -
Jente/Gutt (10/11)	4750, -
Småjente/Smågutt (12/13)	4150, -
2014	3200, -
2015	3200, -
2016	2300, -
2017	2300,-
2018	2300, -
Bandyskolen	1350, -

Budsjett 2026	
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig	170 000
3003 Sponsor avgiftspliktig	280 000
3016 Salg kiosk u/mva	180 000
3110 Gaver/Tilskudd	60 000
3019 Billett inntekter	20 000
3217 Salg av utstyr/klær	15 000
3219 Cup og arrangement	115 000
3226 Treningsavgifter	480 000
<i>Salgsinntekter</i>	<i>1 320 000</i>
3407 Offentlig støtte - Grasrotandel	55 000
3408 Offentlig støtte - LAM midler	115 000
3410 Moms kompensasjon	55 000
3409 Offentlig støtte - Hodestøtte	150 000
3411 Offentlig støtte Driftstilskudd BYM	1 140 000
3414 BIOS (AKS)	20 000
Annen driftsinntekt	1 535 000
<i>Driftsinntekter</i>	<i>2 855 000</i>
4220 Innkjøp kiosken mva. fritt	50 000
<i>Varekostnad</i>	<i>50 000</i>
<i>Lønnskostnad</i>	<i>1 160 000</i>
6201 Drift banen	700 000
6360 Renhold	12 000
6501 Interne arrangementer	32 000
6620 Reparasjon og vedlikehold	27 000
6700 Dommer honorar	75 000
6701 Revisjonshonorar	20 000
6705 Honorar regnskap	60 000
6810 Data/EDB-kostnad/telefon/lisenser	87 000
7040 Forsikring, selskapets transportmidler	12 000
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	86 000
7140 Diett og reisekostnader	48 000
7450 CC Vest cup kostnader	50 000
7511 Kostnader dekket av klubben (lisenser med mer)	146 000
7600 Påmeldinger serie/cuper med mer	280 000
7722 Leie hall/baner	64 000
<i>Annen driftskostnad</i>	<i>1 699 000</i>
<i>Driftskostnader</i>	<i>2 859 000</i>
Driftsresultat	- 4 000

Årsregnskap Ullern IF Bandy 2025

Ullern Bandy
Resultatregnskap for 2025

Driftsinntekter og driftskostnader	2024	2025
Offentlig tilskudd	1 648 055	1 575 703
Andre inntekter	2 026 599	1 970 933
	3 674 654	3 804 451
Varekostnad	353 398	279 541
Personalkostnader	1 326 991	1 108 388
Andre kostnader	1 921 269	2 312 895
Finansinntekter og finanskostnader		
Renteinntekter	21 252	22 876
Rentekostnader	1 034	3 393
Årsresultat	93 829	-134 705